АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2016                     № 225
с.Вязовка

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
земельным участком ИП главой КФХ Шишкиным А.А.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 №
137-ФЗ «О введении в  действие  Земельного кодекса  Российской Федерации»,  на
основании  Устава  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области, рассмотрев заявление ИП главы КФХ
Шишкина А.А., п о с т а н о в л я ю:

1.  Прекратить  право  постоянного  (бессрочного)  пользования  на  земельный
участок с кадастровым номером 64:34:040701:0025, площадью 22775 кв.м, распо-
ложенный по  адресу:  Саратовская  область,  Татищевский район,  в  15  км  северо-
восточнее  с.Мизино-Лапшиновка,  предоставленный  распоряжением  главы  адми-
нистрации объединенного муниципального образования Татищевского района Сара-
товской области от 05.04.2005 №325.

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
2. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации объединен-

ного  муниципального образования  Татищевского  района Саратовской области  от
05.04.2005 №325.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя  главы администрации Вязовского  муниципального образования  Татищев-
ского муниципального района Иванову И.В.

Глава муниципального образования                                                              Д.Г. Иванов

	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, рассмотрев заявление ИП главы КФХ Шишкина А.А., п о с т а н о в л я ю: